
 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

 

Datum: 22. 10. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/422817/2024/AntK 
JID:  
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

 
O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 
(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Služby 

pojišťovacího makléře II.“, vyhlášenou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK a uveřejněnou 

na profilu zadavatele dne 27. 8. 2024, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 1590/57R/24 ze dne 

21. 10. 2024 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících 

kritérií. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro 

výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  HELIA & PARTNERS s.r.o. 
Sídlo:    V Zahrádkách 987/22, 400 01 Ústí nad Labem Klíše 
IČ:    254 77 871 
DIČ:    -  
 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  BROKER VISION s.r.o. 
Sídlo:    Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1 
IČ:    246 69 245 
DIČ:    - 
 
 
Nabídka č. 5 
 
Obchodní jméno:  RESPECT, a.s. 
Sídlo:    Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4 
IČ:    251 46 351 
DIČ:    CZ25146351 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/422817/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 6 
 
Obchodní jméno:  SATUM CZECH s.r.o. 
Sídlo:    Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava 
IČ:    253 73 951 
DIČ:    CZ25373951 
 
 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  OK GROUP a.s. 
Sídlo:    Mánesova 3014/16, 612 00 Brno Královo Pole 
IČ:    255 61 804 
DIČ:    CZ25561804 
 
 
Nabídka č. 8 
 
Obchodní jméno:  RENOMIA, a. s. 
Sídlo:    Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno 
IČ:    483 91 301 
DIČ:    CZ699002745 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení u všech dodavatelů, a následně přistoupila k hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií: Koncepce poskytování služeb (70%) a Počet zkušeností člena realizačního týmu – 

Pojišťovací makléř (30%). Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili 

v následujícím pořadí: 

 
Číslo 

nabídky  

Obchodní 
firma/název/jméno 

Koncepce 
poskytování 

služeb 

Počet zkušeností 
člena realizačního 
týmu – Pojišťovací 

makléř 

CELKOVÝ 
POČET 
BODŮ 

5. 

a 

7.  

RESPECT, a.s. 

a 

OK GROUP a.s. 

50 bodů 

(70 b.) 

9 zkušeností = 10 
bodů 

(30 b.) 

100 b. 

8. RENOMIA, a. s. 
50 bodů 

(70 b.) 

5 zkušeností = 6 bodů 

(18 b.) 
88 b. 

6. SATUM CZECH s.r.o. 
40 bodů 

(56 b.) 

9 zkušeností = 10 
bodů 

(30 b.) 

86 b. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/422817/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

2. BROKER VISION s.r.o. 
50 bodů 

(70 b.) 

4 zkušenosti = 5 bodů 

(15 b.) 
85 b. 

1. HELIA & PARTNERS s.r.o. 
50 bodů 

(70 b.) 

3 zkušenosti = 4 body 

(12 b.) 
82 b. 

 

  

Nabídka dodavatele RESPECT, a.s. byla hodnotící komisí po uskutečnění pohovorů na 

základě obhájení Koncepce vyhodnocena jako nejvýhodnější. Komise tak dále znovu 

posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 

pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení, u něhož je předpoklad následného uzavření 

smlouvy. 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel RESPECT, a.s. 
prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Profesní způsobilost 

 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil: 

1) výpis z obchodního rejstříku; 
2) výpis z registru vedeného ČNB obsahujícího údaj o oprávnění k činnosti samostatného 

zprostředkovatele dle zákona o pojištění. 
 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
a) seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; 

v rozsahu 3 služeb stejného, popř. obdobného charakteru (tj. činnost pojišťovacího makléře 

při správě pojistných smluv na majetek v celkové hodnotě min. 1 mld. Kč) plněných na 

základě smluv, přičemž alespoň 2 tyto významné služby byly poskytovány veřejnému 

zadavateli nebo jím zřízené/zřízeným organizaci/organizacím, příp. jím 

ovládané/ovládaným osobě/osobám. V předloženém seznamu významných služeb 

dodavatel uvedl ke každé významné poskytnuté službě: identifikaci objednatele (název, 

IČO, sídlo…), kontaktní osobu objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, detailní 

popis předmětu dodávky či služby, finanční objem plnění. 

Dodavatel předložil tyto referenční zakázky: 

1) ČEPRO, a.s.; rok plnění: 2006-dosud; v rozsahu: služby pojišťovacího makléře 

s objemem pojištěnému majetku nejméně 1 mld. Kč. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/422817/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

2) Ústecký kraj; rok ukončení: 2005-dosud; v rozsahu: služby pojišťovacího makléře 

s objemem pojištěnému majetku nejméně 1 mld. Kč. 

3) MERO ČR, a.s.; rok ukončení: 2016-dosud; v rozsahu: služby pojišťovacího makléře 

s objemem pojištěnému majetku nejméně 1 mld. Kč. 

d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to 
jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich 
vedoucím pracovníkům; 
Dodavatel předložil závazný jmenný seznam členů realizačního týmu vyhrazených pro 
poskytování služeb. 
Pojišťovací makléř splňuje: odborná způsobilost dle zákona o pojištění, praxe v zajišťování 
makléřské činnosti po dobu alespoň 3 let, zkušenost, kdy osoba se podílela na plnění 2 
významných služeb realizovaných za posledních 5 let, kdy významnou službou byla činnost 
pojišťovacího makléře při správě pojistných smluv na majetek v celkové hodnotě min. 1 
mld. Kč, a to pro veřejné zadavatele nebo jím zřízenou/zřízené organizaci/organizace, příp. 
jím ovládanou/ovládané osobu/osoby. 
Zástupce pojišťovacího makléře splňuje: odborná způsobilost dle zákona o pojištění, praxe 
v zajišťování makléřské činnosti po dobu alespoň 3 let, zkušenost, kdy osoba se podílela 
na plnění 2 významných služeb realizovaných za posledních 5 let, kdy významnou službou 
byla činnost pojišťovacího makléře při správě pojistných smluv na majetek v hodnotě min. 
1 mld. Kč, a to pro veřejné zadavatele nebo jím zřízenou/zřízené organizaci/organizace, 
příp. jím ovládanou/ovládané osobu/osoby. 
Specialista likvidace pojistných událostí splňuje: odborná způsobilost dle zákona o pojištění, 
praxe v likvidaci pojistných (škodních) událostí po dobu alespoň 3 let, zkušenost, kdy osoba 
se podílela na plnění 2 významných služeb realizovaných za posledních 5 let, kdy 
významnou službou bylo vyřizování nároků na pojistné plnění u uzavřené pojistné smlouvy 
s nejméně 2 zákazníky (objednateli služeb), tj. veřejný zadavatel nebo jím zřízená/zřízené 
organizace, příp. jím ovládaná/ovládané osoba/osoby.  
 
Účastník dále předložil čestné prohlášení, že osoby jmenované do realizačního týmu jsou 
zaměstnanci účastníka. 
 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji způsobilost a kvalifikaci.  
 

 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele RESPECT, a.s. splnila požadovanou kvalifikaci, 

dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení RESPECT, a.s. se 
sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/326810/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/422817/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 
 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

